
 

2023 年 12 月 1 日 

お客様 各位 

株式会社 

 

サンドラッグポイント過剰付与についてのお詫びとお知らせ 

 

平素からサンドラッググループをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本社のシステム登録の手違いにより、ポイントが過剰に付与される事象が発生いたしました。 

 

誤って過剰に付与されたポイントにつきましては、2023 年 11 月 29 日（水）より正常なポイント数へ

修正させて頂く作業を行っております。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後システム改修を行い再発防止に努めて参ります。   

会員様には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【対象】  2023 年 11 月 27 日（月）開店～11：30 頃 お買物されたお客様 

 

【対象店舗】 

東北⇒盛南店 

関東⇒あきる野店、大船仲通り店、浦賀店、溝ノ口店、西鶴間店、上郷西店、 

セブンタウン常盤平店、川口前川店、深谷上野台店、水戸笠原店 

中京⇒大形山店 

関西⇒和泉観音寺店、和泉上町店、岸和田北町店、心斎橋中央店、姫路亀山店、 

山科三条店、茶が崎店 

   以上 

 

 
【お問合せ】 

株式会社サンドラッグ お客様相談室 

電話番号 ０１２０-４７４-１９３ 

ご利用時間 10：00～19：00(土・日曜・祝日除く) 


